
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
a jejich příslušenství (nové znění)
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

| DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: 30874612 | ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 30874612 |

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomfčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ZASTOUPENÁ:

(dále jen "TMCZ") 
a

Obec Jeseník nad Odrou
SÍDLO:
ULICE: Jeseník nad Odrou 256
MĚSTO: Jeseník nad Odrou
PSČ: 742 33 DOKLAD
IČ: 00297976 DOKLAD
DIČ:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

úvodní ustanovení
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 22.8.2017 Rámcovou smlouvu č. 30874612 (dále jen „původní Rámcová smlouva"), kterou si sjednaly 
zvýhodněné obchodní podmínky, které používají při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 
komunikačních zařízeni a jejich příslušenství. Vzhledem k tomu, že řada ustanoveni původní Rámcové smlouvy již neodpovídá novým podmínkám v oblasti 
elektronických komunikací a vzhledem k rozsahu dohodnutých změn, rozhodly se výše uvedené Smluvní strany zrušit dosud platné znění celé původní 
Rámcové smlouvy ve zněni všech jejích příloh, doplňků a případně i dodatků, a v plném rozsahu je nahradit následujícím novým zněním, platným a účinným 
ode dne oboustranného podpisu této Rámcové smlouvy. Pokud není v této Rámcové smlouvě uvedeno jinak, zůstávají v ostatním stávající Účastnické 
smlouvy nedotčeny.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla být 
považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zákazník prohlašuje, že se s těmito 
ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

SMLOUVA

1/3





Rámcová smlouva

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
Podmínky Minimální měsíční částky
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů

7.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci 
Smluvních stran.

7.4. Podmínky uvedené v odst. 7.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, provozních, organizačních nebo 
obchodních podmínek na straně T-Mobile, na trhu poskytování Služeb elektronických komunikaci nebo z jiného závažného důvodu. TMCZ má právo 
jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejich změny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou 
výpovědí doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní od oznámení změny obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden měsíc a 
počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla písemná výpověď TMCZ doručena. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným 
vypoví Smlouvu, má TMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se 
Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále platí původní obchodní podmínky.

7.5. Odkázal-li Smluvní partner kdykoli do okamžiku uzavřeni této Smlouvy na své obchodní podmínky, k takovým obchodním podmínkám se nepřihlíží a 
Smlouva uzavřena není.

7.6. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem.
7.7. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran.
7.8. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
7.9. Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně 

míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí být slabší stranou. Na důkaz

3/3








